
RESOLUCION No. 06-G-IJ-0006650 

LUIS GUZMÁN PEREZ 
ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante correo electrónico de fecha 16 de agosto de 2006, la Dirección de 
Informática comunica que las compañías constantes en este considerando, se encuentran en 
causal de disolución, por haber transcurrido mas de 30 días desde la fecha en que fuera 
declarada la inactividad, y son las siguientes: 

  

  

          

EXPED NOMBRE DE LA COMPANIA CONSTITUCION REGISTRO MERCANTIL 

Notaria [Cantón [Fecha Cantón|Fecha | 

- _108710 SAPORE DI PANE S.A. (SADIPANE) 29 GUAYAQUIL 15/08/2001 GUAYAQUIL 21/12/2001 

- 76984 SAPORE SAA, 7 GUAYAQUIL 25/11/1998 GUAYAQUIL 05/03/1997 

. 102158 SAPORTIS.A. 25 GUAYAQUIL 18/08/2000 GUAYAQUIL 06/10/2000 

42759 SARASO SA 3 GUAYAQUIL 23/08/1983 GUAYAQUIL 25/09/1985 

*-77020 SARGOLS S.A. : 30 GUAYAQUIL 17/04/1997 GUAYAQUIL 16/05/1997 

106580 SARIL S.A. , 25 GUAYAQUIL 14/41/2004 GUAYAQUIL 11/12/2001 

102333 SARMELA S.A. 16 GUAYAQUIL 07/06/2000 GUAYAQUIL 30/06/2000 

_69395 -SARTORI S.A. 21 GUAYAQUIL 20/12/1993 GUAYAQUIL 19/01/1994 

" - 77869 SARTRECORP S.A. 30 GUAYAQUIL 30/01/1997 GUAYAQUIL 04/03/1997 

101792 SASKIA S.A. 25 GUAYAQUIL 31/07/2000 GUAYAQUIL 29/08/2000 

. 110058 SATAHER SA. 30 GUAYAQUIL 12/07/2002 GUAYAQUIL 16/09/2002 

"100315 SATELFON S.A. 1 BALZAR 21/02/2000 GUAYAQUIL 22/03/2000 
* SATELITE BUSCAPRONTO, 

72323 SATELTECSA C.A. 4 GUAYAQUIL 10/03/1995 GUAYAQUIL 05/04/1995 

- 81989 SATENISA. 1 YAGUACHI 07/04/1998 GUAYAQUIL 26/06/1998 

-— 101547  SATLINK S.A. 33 GUAYAQUIL 11/08/2000 GUAYAQUIL 25/08/2000 

100394 SATOWAKIS.A. 25 GUAYAQUIL 17/02/2000 GUAYAQUIL 20/03/2000 

P 74903 SATUSO SA. 0 YAGUACHI 28/05/1998 GUAYAQUIL 25/06/1996 

69310 SAUDER S.A. 21 GUAYAQUIL 09/11/1993 GUAYAQUIL 08/12/1993 

"5 56518 SAUDISA S.A. 11 GUAYAQUIL 30/12/1988 GUAYAQUIL 09/03/1989 

74902 SAVALES) S.A. O YAGUACHI 29/05/1998 GUAYAQUIL 25/06/1996 

- 105889 SAVINOVICH C. LTDA. GRUPSAVICH 25 GUAYAQUIL 02/02/2001 GUAYAQUIL 28/06/2001 

_ 102638 SAYASA. 33 GUAYAQUIL 30/11/2000 GUAYAQUIL 05/01/2001 

5103734 SAYAGAN S.A. 33 GUAYAQUIL 30/11/2000 GUAYAQUIL 05/01/2001 

“103720 SAYALATSA. 33 GUAYAQUIL 30/11/2000 GUAYAQUIL 05/01/2001 

109099 SCAGLIANI'S.A. : 25 GUAYAQUIL 11/06/2002 GUAYAQUIL 30/07/2002 

“+ 110109 SCAMARCIO S.A. 25 GUAYAQUIL 19/08/2002 GUAYAQUIL 25/09/2002 

56716 SCANMEDICAL DE ECUADOR SA. 24 GUAYAQUIL 05/04/1989 GUAYAQUIL 05/05/1989 

78112 SCARLATTIS.A. o 21 GUAYAQUIL 30/06/1997 GUAYAQUIL 21/07/1997 

a 78613 SCREENSA S.A. 28 |] ' 4 GUAYAQUIL 19/08/1997 GUAYAQUIL 03/09/1997 

109393 SCRENCORP S.A. E y E 39 GUAYAQUIL 10/07/2002 GUAYAQUIL 04/09/2002 

104775 SCRUPULO S.A. SCRUPUEDSE | z tó GUAYAQUIL 31/05/2001 GUAYAQUIL 25/06/2001 

100388 SEABLUE S.A. 32 SN Q 2% GUAYAQUIL 11/03/2000 GUAYAQUIL 17/03/2000 

104021 SEAFARMS DEL ecuaDoB SES 3 $ REGUAYAQUIL 08/03/2001 GUAYAQUIL 24/04/2001 

76988 SEAFRESH S.A. 3 ea N 2 = GUAYAQUIL 07/02/1997 GUAYAQUIL 12/03/1997 

104085 SEAGOD AGENCY S.A. ¿2 Eu $ 3235 GUAYAQUIL 08/03/2001 GUAYAQUIL 10/05/2001 

-105106 SEATRANS S.A. $ SÁ ¿2 GUAYAQUIL 11/06/2001 GUAYAQUIL 29/08/2001 

Ayesa SEBINO S.A. 3 E ap GUAYAQUIL 06/02/2001 GUAYAQUIL 11/04/2001 

A 
us Y a 

ES 33 
uo 

 



A 107282 

== 403655 

- 101851 
"104666 
108821 

103113 
81290 

“=> 100077 

67614 

109963 

> 105931 

"o 75622 
79823 

"26253 

- 42758 
- 79642 

> 110370 
> 412205 
107208 
5110230 

109903 
104129 

107113 
73100 

59963 

“401709 

“79329 

79619 : 

102270 

102865 

82103 

p 103424 

.103214 

- 109704 

77150 

-- 102068 

84090 

108508 

57623 

101919 

84071 

19185 

112162 

101898 

101962 

99373 

78486 

103731 

73827 

-.76966 

107042 

73686 

1009 

. 

SECGEN S.A. 
SECONARA CIA. LTDA. SERVICIOS DE 
CONSULTORIA ARQUITECTONICA 
SECURITY - AND - RISKS CONTROL ( 
TECNOLOGÍA S.R.C. ) C.A. 

SEGMOV CIA. LTDA. 

SEGRETO S.A. 

SEGUCENTRO S.A. 

SEGUENTRONIC S.A. 

SEGUMOLT S.A. 
SEGURIDAD INDUSTRIAL COMERCIAL 
Y BANCARIA BANSEGU S.A. 

SEGURIDAD MARIÑO S.A. 
SEGURIDAD PRIVADA DEL ECUADOR 
CIA. LTDA. SEPRIVEC 

SEHADES S.A. SEHADESA 

SEIHT S.A, 
SEINEL SERVICIOS DE INGENIERIA 
ELECTRONICA C LTDA 
SEIPA SA 
SEISE S.A. 
SELDEN S.A. 
SELECTEVENTOS S.A. 
SELECTRA S.A. 
SELECTRADING S.A. 
SELEVAC S.A. 
SELGOUSA. $ 
SELRADU S.A. 
SEMBRION S.A. 
SEMBRIOS AGRICOLAS DE 
EXPORTACION S.A. SEMBREX 

SEMILLAS DEL ECUADOR EDSEM S.A. 

SEMINIA S.A. 
SENALI S.A. 
SENDABI S.A. 
SENNARI S.A. 
SENSITECH ECUADOR S.A. 
SEPALLA C.A. 
SEPTEN SAA, 
SERBIAL S.A. 
SERDILEC S.A. 
SEREFRIS.A. 
SERERSE S.A. 
SERFACORP S.A. 
SERFINSA S.A. 
SERLAND S.A. : 
SERLEX S.A. 
SERMANSA VIGILANCIA PRIVADA S.A. 

SERMAXVEN S.A. 

SERMIRAY S.A. 35 
SERMOC S.A. EJE 

== ma. 

SERPABAN S.A. 2 
SERPOTRANSA SERV OS 
PORTUARIOS Y TRANSPQDEB JA: 

14) 
0 9 SERRAGON SA. 2 29 | 

SERTENGESA. 38 29; 
SERTHINGSA. 3 :E%? 

+“ Gr 

SERUMLOS S.A. g s— 

SERVALMAT C.A. 3 s 
SERVEMAR CLTDA +: y .' 

cs 
usS 
Z > E 
oa 03 L

L
!
 

+ 

  gu
el
 

Ma
rt
in
ez
 

Dá
va
lo
s 

se
ca
er
ár
lo
 

GE
NE
RA
L 

BE
 

ta
 
IN
TE
NG
EN
EI
A 

DE
 
C
O
M
P
A
R
I
A
S
 

Ab
. 

Mi
 

R
E
G
U
A
Y
A
Q
U
A
,
 

E
 

X= 
0 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

YAGUACHI 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

28/01/2002 

22/05/2000 

19/05/2000 

26/04/2001 

06/06/2002 

24/10/2000 

08/10/1996 

04/02/2000 

18/11/1992 

08/10/2002 

09/12/1997 

10/07/1996 

22/10/1997 

21/08/1984 

23/08/1983 

06/11/1997 

22/07/2002 

05/08/2002 

14/11/2001 

07/11/2002 

20/09/2002 

15/02/2001 

18/01/2002 

02/12/1994 

09/05/1991 

15/08/2000 

26/06/1996 

26/09/1997 

14/08/2000 

11112/2000 

05/05/1998 

08/02/2001 

01/02/1999 

16/09/2002 

2710211997 

17/08/2000 

13/01/1999 

06/03/2002 

29/09/1989 

27/07/2000 

29/01/1999 

10/09/1980 

29/10/2002 

19/04/2000 

22/09/2000 

19/10/1999 

02/01/1997 

05/01/2001 

30/08/1995 

28/02/1997 

03/12/2001 

21/08/1995 

18/06/1970 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

12/03/2002 

21/08/2000 

18/08/2000 

04/07/2001 

28/06/2002 

05/01/2001 

03/03/1997 

17/02/2000 

28/12/1992 

28/10/2002 

22/07/1999 

09/08/1996 

18/12/1997 

04/10/1984 

25/09/1985 

01/12/1997 

09/09/2002 

06/09/2002 

09/01/2002 

04/12/2002 

24/10/2002 

05/04/2001 

19/02/2002 

17/01/1995 

26/06/1991 

29/08/2000 

13/02/1997 

10/11/1997 

10/10/2000 

29/12/2000 

29/05/1998 

08/03/2001 

21/03/2000 

07/10/2002 

28/05/1997 

27/09/2000 

11/02/1999 

02/05/2002 

19/01/1990 

29/08/2000 

21/04/1999 

08/10/1980 

26/11/2002 

04/09/2000 

05/10/2000 

08/11/1999 

07/02/1997 

21/03/2001 

25/10/1995 

24/03/1997 

10/01/2002 

27n1M995 

10/07/1970



"76882 SERVEXPO S.A. 21 GUAYAQUIL 16/12/1996 GUAYAQUIL 31/01/1997 

78060  SERVIALCON S.A. 21 GUAYAQUIL 02/07/1997 GUAYAQUIL 17/07/1997 
SERVICARYEDE S.A. SERVICIO DE 

111270 CARGA Y DESCARGA DE PRODUCTOS 29 GUAYAQUIL 12/10/2001 GUAYAQUIL 24/04/2002 

=..102654 SERVICE ON LINE SERVIONLINE S.A. 21 GUAYAQUIL 05/01/2001 GUAYAQUIL 16/03/2001 

110023 SERVICELIFE S.A. 21 GUAYAQUIL 06/09/2002 GUAYAQUIL 11/10/2002 

99090 SERVICENET S.A. 23 GUAYAQUIL 16/07/1999 GUAYAQUIL 01/09/1999 

78199 SERVICIO 3-25 S.A. (SERVININOS) O YAGUACHI 27/05/1997 GUAYAQUIL 16/07/1997 
SERVICIO COMERCIAL ELECTRONICO 

106761 S..A (SERCOMELSA) 1 DURAN 23/08/2001 GUAYAQUIL 31/12/2001 
SERVICIO DE ASESORIA | 
COLOCACION DE EMPLEOS 

-. 78559 (S.A.C.E.S.A.) S.A. O YAGUACHI 04/06/1997 GUAYAQUIL 21/07/1997 
a SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 
"109258 LIMPIEZA Y ASEO "CLEAN ALL S.A.” 30 GUAYAQUIL 20/06/2002 GUAYAQUIL 03/09/2002 

QUE, han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 

publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la 
causal que motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de 
Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la 
liquidación de las compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

EN ejercicio, de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañías, mediante Resolución No. ADM- 86348 de 8 de diciembre de 1986; y, ADM- 
05057 de 15 de abril de 2005; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas 
en el primer Considerando de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indicadas 
compañías, por medio de oficio en la dirección registrada en esta Superintendencia, el 
contenido de la presente Resolución o mediante publicación del extracto, según sea el caso. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que, el Representante Legal publique el extracto de la 
presente Resolución por una sola vez en un diario de mayor circulación del domicilio principal 
de la compañía, y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resolución lo hagan 
dentro del término de 10 días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo 
Contencioso Administrativo. 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR, que ejecutoriada esta Resolución, en el término de 30 

días, el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio 
principal de las compañías a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga 
las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. 
Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías. 

ARTICULO QUINTO.-ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las 

compañías se pongan EN LIQUIDACIÓN una vez cumplida la inscripción de la 
presente Resolución. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se 
agregarán las palabras “en liquidación”. 

ARTICULO SEXTO.- DISPONER que, los Notarios seña n el primer Considerando de d ARE 
esta Resolución, en el término dqr30 dia eofial FAL ido de la presente, al margen 

dl hivo de esta Cs oQUUER 

mec str 00 227 SEP 2008 A 

A 

e RÁ pS - 

OA
 

"Mn 
Dávalos 

, “miguel Martinez 

.» e rato GENERAL aña 

- INIENBENCIA BE EOMP 
e java on



e 

de las. matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas 

anteriormente. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

ARTICULO SEPTIMO- PROHIBIR que, el o los administradores realice(n) nuevas 
operaciones y advertirle(s) que sus facultades quedan limitadas a: 1*.- Realizar las operaciones 
que se hallen pendientes; 2”.- Cobrar los créditos; 3”.- Extinguir las obligaciones 
anteriormente contraídas; y 4”.- Representar a la compañía para el cumplimiento de los fines 
indicados. 

ARTICULO OCTAVO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta 

Resolución al AB. Wilson Molina Borja y conferirle todas las obligaciones determinadas en la 
Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de 
liquidación; y, disponer que inscriba su nombramiento en el término de diez días, contado 
desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de las compañías. 

ARTÍCULO NOVENO.- INCLUIR en el pasivo de la liquidación, los gastos de publicación en 
los que hubiere incurrido la Superintendencia, con el recargo del ciento por ciento. 

ARTICULO DECIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Dirección 

General del Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes. 

     

    

    
   

  

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este-Despacho copia certificada de esta 
Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada £n la Superintendencia de Compañías, en 
Guayaquil, a 19 de septiembre de 2006 

Ab. Luis Guzmán Pérez 

_ “ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS|[DE GUAYAQUIL 

C-R'IFICI: Que es fiel copia de su original 
que consta en el archivo de esta institución 
Y. 2quib 2008 
O 

(A em] Srt— 

- £b Miguel Martoez Dávalos” 
SECREÍA RIO SEMENAL valos cl te INTENDENCIA DE GOMPAÑIAS DE GUAYAS



NUMERO DE REPERTORIO: 51.812. 
FECHA DE REPERTORIO: 19/0ct/2007 

HORA DE REPERTORIO: 12:23 

  

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

1-. Certifica: que con fecha diecinueve de Octubre del dos mil siete 
queda inscrita la Resolución N” 06-G-13-0006650, dictada el 19 de 
Septiembre del 2006, por el Especialista Jurídico del Departamento de 
Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, 
Ab. Luis Guzmán Pérez, la misma que contiene la Disolución, de las 

- compañías mencionadas en la misma, Rectificada mediante Resolución 
No. 07-G-IJ-0004541, dictada el 11 de Julio del 2007, por el Director 

Jurídico del Departamento de Disolución y Liquidación de la Intendencia 
de Compañías de Guayaquil, de fojas 142.623 a 142.634, Registro 
Mercantil número 25.421.- 2.- Se tomo nota del contenido de esta 
Resolución, al margen de la inscripción respectiva.- 3.- Se excluyen las 
compañías: SAUDER S.A.; SCANMEDICAL DEL ECUADOR S.A.; 
SEMBRION S.A. y SERTENGE S.A., mediante Resolución 
No. 07-G-IJ-0005635, dictada el 24 de Agosto del 2007, por el Director 
Jurídico de Disolución. y Liquidaciónde la Intendencia de Compañías de 

Ñ - Guayaquil.-  4.-Se-deja sin efecto las compañías: SERPOTRANSA 

ro. SERVICIOS - - PORTUARIOS Y "TRANSPORTE S.A., mediante 
AS Resolución No. 07-G-1J-0003801, dicta el 12 de Juñio del 2007, por el 

Director: Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de 
Compañías de, Guayaquil; SERVICARY S.A. SERVICOS DE CARGA 
Y DESCARGA DE PRODUCTOS,  mediante:: Resolución 
No. 07-G-IJ-0005831, dictada el 3 de Septiembre del 2007, por el 
Especialista de Control del Departamento de Disolución y Liquidación de 
la Intendencia de Compañías de Guayaquil.-  5.- Se exceptúa la 

añía: SERFINSA S.A., por constar con fecha de otorgamiento de la 

    

, Constitución “29 de Septiembre de 1989”, siendo lo “correcto 20 de 
Septiembre de 1989 

ORIFICIO: Que es fiel copia de su criginal 
que consta en aos :p esta institución 
uyaquil 2 90 dl EP 2004 

: a — 
AGAR 22 b Miguel Martivez Dávalos” ” 

SECRETARIO GENERAL 
-É LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

DE GUAYAGUE, 

    
s 
  

AB. TATIANA GARCIA PLAZA 
REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA = 

REVISADO POR: 

 



    

NUMERO DE REPERTORIO: 58.904 
FECHA DE REPERTORIO: 28/0Oct/2008 

HORA DE REPERTORIO: 08:58 

  

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

1-. Certifica: que con fecha veintiocho de Octubre del dos mil ocho, 
queda inscrita la Resolución N* 08-G-IJ-0006114, dictada el 15 de 
Septiembre del 2.008, por el Director Jurídico del Departamento de 
Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, 
Ab. Guillermo Espinoza de los Monteros A., que Rectifica a la 
Resolución No. 06-G-IJ-0006650 del 19 de Septiembre del 2.006, en lo 
que corresponde a la compañía SERFINSA S.A., la misma que queda 
DISUELTA, de fojas 7.492 a 7.498, Registro Industrial número 528.- 2.- 

Se efectuaron dos anotaciones del contenido de esta Resolución, al 

margen de las inscripciones respectivas. 

ORDEN: 58904 

*UDILFOSPDELARTODRI3MO 

ALFXO9VROUDEONVANIADPDO 

*RIREHGNHFILVORDUREDUXSHGA 

ADAN << 
"VRIUXEDDOODLFVLUSDARSOUY? IA 

A po 

s 
  

  

REVISADO POR; AB. ZOILA CEDENO CELLAN 
Lo REGISTRO MERCANTIL 

r DEL CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA


